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Takriben 3-4 gün önce Menzil Şeyhi Abdülbaki Erol’un torunu ya da akrabası veyahut hiçbir bağı
olmayan Seyyid Abdulbasid El Hüseyni’nin nişanında oturduğu tahtın (hâlbuki basit bir koltuk)
resimleri paylaşıldı. Resimler eski, mesele bu değil zaten. Resmin ardından aman Allah’ım ne
yorumlar. “Yeni FETÖ’den tut hırsızlığa, yolsuzluğa, örgütleşmeye, din sömürüsüne” varana kadar akla
ziyan yorumlarla itibar katliamı başlatıldı. Ben Menzil’e intisabı olan biri değilim; hatta kapısından içeri
hiç girmedim. Lakin gerçeği görmem için de içlerinde olmama hacet yok. Hüseyni’nin oturduğu taht
Menzil’de bir gelenek, oradaki seyit (Peygamber soyu) düğünlerinin tamamında aynı enstantaneler
görülebilir; aynı şekilde bahsedilen isimlerin mütevazı yaşamları da herkesin malumu. Ayrıca bir
Müslüman niye lüks arabaya binemesin?

Paylaşımları incelediğinizde apaçık şekilde FETÖ-CHP ilişkisini görebilirsiniz. Menzil’i FETÖ ile aynı
kefeye koymak eğer iyi niyetle bakarsak apaçık şekilde şizofrenik bir vakadır. Realist pencereden
olayı gözlemlersek ABD Dışişleri Bakanlığı’nın yayınladığı Uluslararası Dini Özgürlükler Raporu’nu
hatırlıyorum. Ne diyordu rapor: “Cemaatler yasaklansın.” Yani bu benzetmeyi yapanlar ABD’ye
çalışıyor. Menzil, toplumsal ahlakı düzelten, PKK’ya karşı mücadele veren en önemli topluluklardan
biri. Yapısına bakın; çoğu eski alkol, uyuşturucu bağımlısı. Ama şimdi İslam’ı layıkıyla yaşayan
müminler. Kürtler’i PKK’ya bırakmayan da Menzil, bölgede komünizm, sekülerizm, kapitalizmle de
mücadele eden Menzil… Bunlar da çok bariz. Mesele Menzil değil, zaten bir düğün tahtından başka bir
şey de bulamamışlar. Mesele Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan…

Cumhurbaşkanımız İslam âleminin lideri. Türkiye’de cemaat, tarikat mensubu, muhafazakâr diye tabir
edilen kesimin tamamı AK Parti’ye oy veriyor. Sakın oy kaygısı olarak düşünmeyin. Söz konusu Menzil-
İsmailağa gibi cemaatler Ehl-i Sünnet’in muhafızlarıdır. Eğer o muhafızları ayakta tutamazsak Türkiye;
manen, madden her yönden işgal edilir.

Taht üzerinden Menzil’i karalayan piyonların 3 amacı var: 1) Ehl-i Sünnet kalelerini yıkıp, toplumu deist
hale getirmek. 2) Erdoğan ile cemaatleri kavgalıymış gibi gösterip 2019’da oyları bölmek. 3) Ehl-i
Sünnet savunucularını asrın en alçak terör örgütü FETÖ ile bağdaştırıp, tasfiye ederek kadrolaşmak.
Mesele bu kadar basit. Menzil, İsmailağa ile birlikte FETÖ’ye karşı en çok mücadele veren dini
yapılanmadır. Bu kirli planı devreye sokanlar, başarılı olamaz. Müslümanlar’ı birbirine kırdırma, iktidar
ile dini yapıları düşman etme, Müslümanlar’ı fişleme, canavarlaştırma operasyonu tutmaz. Elbette
herkes eleştiriye açık olmalı ama yalan yanlış bilgilerle operasyon kime yapılırsa yapılsın, ben o
ailenin ferdi olmasam da bir Müslüman olarak savunmak benim görevim. Bu 2019 planının ilk
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adımıydı. 2019’da seçimlerinde 16 Nisan’dan daha büyük bir cephe olacak karşımızda, Erdoğan’ı
gönülden sevenleri itibarsızlaştırma çabası tehlikeli bir oyundur…
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